

Søren Dallov Ibsen ApS

c/o Søren Dallov Ibsen, Thorsmosen 5 A, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 69 13 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2023.

Søren Dallov Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Dallov Ibsen ApS c/o Søren Dallov Ibsen Thorsmosen 5 A 3500 Værløse
	CVR-nr.: 29 69 13 71
	Stiftet: 14. juli 2006
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Dallov Ibsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Dallov ApS, 3500 Værløse
Kapitalinteresse	Nem Animation ApS, 3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i anden virksomhed at drive ingeniør- og bygherrerådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret indregnet resultatbetinget afregning i forbindelse med selskabets afhændelse af kapitalandele i kapitalinteresse i løbet af regnskabsåret.

Den indregnede værdi er baseret på fremtidige forecast og budgetter, og er indregnet under andre tilgodehavender (t.kr. 5.366). Værdien reguleres årligt, i takt med at reviderede årsregnskaber foreligger. Den forventede endelige opgørelse og eventuelle udbetaling vil ske i regnskabsåret 2025.

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling herudover.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 33.482 t.kr. mod 1.152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-260.812	-71
2 Personaleomkostninger	-360.012	-361
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.355	-18
Driftsresultat	-639.179	-450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.180	22
Indtægter af kapitalinteresser	1.403	692
3 Andre finansielle indtægter	34.184.468	1.069
4 Øvrige finansielle omkostninger	-220.627	-54
Resultat før skat	33.311.885	1.279
5 Skat af årets resultat	169.858	-127
Årets resultat	33.481.743	1.152
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.103.511	601
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	400
Overføres til overført resultat	34.185.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49
Disponeret i alt	33.481.743	1.152

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	1.041.916	1.061
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	30
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.071.916</u>	<u>1.091</u>
8 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	66.037	80
9 Kapitalinteresser	236.343	2.595
10 Andre kapitalandele	100.000	100
11 Andre tilgodehavender	5.365.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.767.880</u>	<u>2.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.839.796</u>	<u>3.866</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.854	8
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	500
Udskudte skatteaktiver	192.799	22
Tilgodehavende selskabsskat	10.559	0
Andre tilgodehavender	9.550	41
Tilgodehavender i alt	<u>365.762</u>	<u>571</u>
Værdipapirer	17.216.185	4.221
Værdipapirer i alt	<u>17.216.185</u>	<u>4.221</u>
Likvide beholdninger	<u>20.007.665</u>	<u>2.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.589.612</u>	<u>7.577</u>
Aktiver i alt	<u>44.429.408</u>	<u>11.443</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.880	2.343
Overført resultat	41.640.499	7.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	400
Egenkapital i alt	43.405.379	10.323
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	919.000	919
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	919.000	919
12 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	525	72
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.033	38
Selskabsskat	0	34
Anden gæld	56.471	50
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.029	201
Gældsforpligtelser i alt	1.024.029	1.120
Passiver i alt	44.429.408	11.443

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	468.765	7.504.628	0	8.098.393
Resultatandel	0	1.951.336	-49.382	400.000	2.301.954
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
Kapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-76.710	0	0	-76.710
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.343.391	7.455.246	400.000	10.323.637
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-2.103.511	34.185.254	1.400.000	33.481.743
	125.000	239.880	41.640.500	1.400.000	43.405.380

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret indregnet resultatbetinget afregning i forbindelse med selskabets afhændelse af kapitalandele i kapitalinteresse i løbet af regnskabsåret.

Den indregnede værdi er baseret på fremtidige forecast og budgetter, og er indregnet under andre tilgodehavender (t.kr. 5.366). Værdien reguleres årligt, i takt med at reviderede årsregnskaber foreligger. Den forventede endelige opgørelse og eventuelle udbetaling vil ske i regnskabsåret 2025.

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling herudover.

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12	0
Pensioner	360.000	360
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<u>360.012</u>	<u>361</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	86.202	18
Salg af kapitalandele	34.098.266	0
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	0	1.051
	<u>34.184.468</u>	<u>1.069</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	13.753	29
Gebyrer, pengeinstitutter	1.234	1
Renter og bidrag, realkreditinstitutter	31.610	24
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	174.030	0
	<u>220.627</u>	<u>54</u>

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	68
Årets regulering af udskudt skat	-171.131	53
Regulering af tidligere års skat	1.273	6
	-169.858	127
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.188.760	1.189
Kostpris 31. december 2022	1.188.760	1.189
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-128.489	-110
Årets afskrivninger	-18.355	-18
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-146.844	-128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.041.916	1.061
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	30.000	30
Kostpris 31. december 2022	30.000	30
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	30.000	30

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50
Kostpris 31. december 2022	50.000	50
Opskrivninger 1. januar 2022	30.217	8
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.180	22
Opskrivninger 31. december 2022	16.037	30
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	66.037	80

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Dallov Ibsen ApS kr.
Dallov ApS, 3500 Værløse	100 %	66.037	-14.180	66.037
		66.037	-14.180	66.037

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
9. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	282.500	282
Afgang i årets løb	-270.000	0
Kostpris 31. december 2022	12.500	282
Opskrivninger 1. januar 2022	2.313.173	1.811
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.403	692
Udbytte	-250.000	-113
Kapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-77
Afgange ifm. salg af kapitalinteresser	-1.840.733	0
Opskrivninger 31. december 2022	223.843	2.313
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	236.343	2.595

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Dallov Ibsen ApS kr.
Nem Animation ApS, 3500 Værløse	25 %	945.368	5.611	236.343
		945.368	5.611	236.343

10. Andre kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	100.000	100
Kostpris 31. december 2022	100.000	100
Nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Nedskrivninger 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	100.000	100

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.		
11. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2022	0	0		
Tilgang i årets løb	5.365.500	0		
Kostpris 31. december 2022	5.365.500	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.365.500	0		
Andre tilgodehavender	5.365.500	0		
	5.365.500	0		
12. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	919.000	0	919.000	800.888
	919.000	0	919.000	800.888

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 919, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.042.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på t.kr. 45 til sikkerhed over for ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

14. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Dallov Ibsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 5eddd42e-51f2-495b-bdfb-ff449fd842

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-03-12 20:29:00 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-03-12 20:42:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>